
 

 

UCHWAŁA NR II/10/18 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/375/2018 Rady Gminy Brójce z dnia 26 października 2018 r.  

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na zadania polegające na wymianie źródeł ciepła  

w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Brójce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, poz. 1356, poz.1564, poz. 1590, poz. 1592, 

poz. 1648, poz. 1722 ) uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LXVII/375/2018 Rady Gminy Brójce z dnia 26 października 2018 r. 

sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na zadania polegające na wymianie źródeł ciepła w celu 

ograniczenia niskiej emisji, zmienionej uchwałą Nr LXVIII/380/2018 z dnia 14 listopada 2018 r. Rady Gminy 

Brójce w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/375/2018 Rady Gminy Brójce z dnia 26 października 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) kosztach niekwalifikowanych – rozumie się koszty ponoszone przez be-

neficjenta - jednostkę samorządu terytorialnego oraz koszty ponoszone przez odbiorcę końcowego nie wy-

mienione w § 2 pkt 7”; 

2) w § 8 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Przyznana dotacja podlega zwrotowi w całości lub części wraz z odsetkami liczonymi jak dla zale-

głości podatkowych na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych, w przypadku wystąpienia 

okoliczności określonych w art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 6932


		2018-12-21T08:14:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




